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آغاز بررسی اشغالگری 
رژیم صهیونیستی در دادگاه جهانی 
دیوان بین المللی دادگستری )ICJ( از دیروز به مدت یک هفته 
جلسات استماع درباره پیامدهای حقوقی اشغال سرزمین های 
کــرد تا نظر مشورتی خــود را  فلسطینی توسط اسرائیل را آغــاز 
ارائــه کند.قضات دادگــاه قــرار اســت در ایــن جلسات شنونده 
استدلال های 50 کشور در این خصوص باشند، ریاض المالکی 
وزیــر خارجه تشکیلات خــودگــردان فلسطین اولین سخنران 
این جلسات بود. در سال 2022 مجمع عمومی سازمان ملل 
از این دادگــاه خواست نظر مشورتی یا غیرالزام آور خود درباره 
این اشغال را ارائه کند. جلسات استماع از دیروز شروع شده و 
تا هفتم اسفند ادامه خواهد داشت و بعد از آن انتظار می رود 
قضات این دادگاه تا اعلام نظر مشورتی خود چند ماه به بررسی 
و مشورت بپردازند. رژیم صهیونیستی در هفته های اخیر در پی 
کشتار 29 هزار فلسطینی در غزه تحت فشار بین المللی قرار گرفته 
است. در بین کشورهایی که قرار است در این جلسات شرکت 
کنند، آمریکا، چین، روسیه، آفریقای جنوبی و مصر هستند. رژیم 
صهیونیستی در جلسات حضور نخواهد یافت. این جلسات 
بخشی از تلاش فلسطینی ها برای وادار کردن نهادهای حقوقی 
بین المللی به بررسی اقدامات اسرائیل است که از هفتم فوریه 
و حملات بی امان رژیم صهیونیستی به غزه فوریت پیدا کرده 
است. این جلسات استماع جدا  از پرونده نسل کشی ای است 
که آفریقای جنوبی علیه اسرائیل در دادگــاه لاهه مطرح کرده 
است. اواخر ژانویه، دیوان بین المللی دادگستری در ارتباط با 
شکایت آفریقای جنوبی از تل آویو خواست همه اقدامات لازم 
برای جلوگیری از نسل کشی در غزه را به کار بگیرد. به گفته این 
دادگاه سازمان ملل، نظر مشورتی از نظر قانونی  الزام آور نخواهد 

بود اما دارای وزن حقوقی و اخلاقی است.

 هشدار بنی گانتز 
برای حمله به رفح در ماه رمضان

، عضو کابینه جنگ رژیم صهیونیستی تهدید کرد که  بنی گانتز
گر حماس اسرای این رژیم را آزاد نکند، در ماه رمضان به شهر  ا
رفح حمله خواهد کرد. به گزارش خبرگزاری آناتولی، گانتز در این 
رابطه عنوان کرد: خیلی واضح می گویم. حماس یک انتخاب 
کنند و به  گروگان ها را آزاد  دارد. آنها می توانند تسلیم شوند. 
این ترتیب شهروندان غزه می توانند ماه مبارک رمضان را جشن 
که ارتش  گانتز در حالی مطرح می شود  بگیرند. اظهارات بنی 
که  آنچه  رژیــم صهیونیستی قصد دارد، بــرای شکست دادن 
تل آویو باقیمانده »نیروهای حماس« می نامد، به رفح حمله 
زمینی انجام دهد. این در حالی است که تحت تاثیر حملات 
کنون محل  گسترده این رژیم به مناطق مختلف نوار غزه، رفح ا
زندگی بیش از 1/4 میلیون نفر از آوارگــان و پناهندگان جنگی 
گزارشی نوشته است،  شده است. روزنامه تایمز اسرائیل، در 
، عضو کابینه جنگ رژیم صهیونیستی ادعا کرده است که  گانتز
حمله به رفح با هماهنگی شرکای آمریکایی و مصری و برای به 

حداقل رساندن تلفات غیرنظامیان انجام خواهد شد. 

کنش حماس به ادعای گالانت  وا
درباره یحیی السنوار

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حــمــاس(  به ادعـــای یوآو 
گالانت، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی درباره یحیی السنوار، رئیس 

کنش نشان داد. دفتر سیاسی حماس در نوار غزه وا
گالانت مدعی شده بود که حماس به دنبال جایگزینی برای یحیی 
کنش به  السنوار در نوار غزه است اما یک مقام مسئول حماس در وا
این ادعا، آن را مزخرف و جنگ روانی نخ نمای رژیم صهیونیستی 
خواند و گفت: »تلاش اشغالگران برای جعل اطلاعات درباره سران 
جنبش ]حماس[ و مجاهد ]یحیی[ السنوار مسخره است و هدف 
آن بــالا بــردن روحیه ارتــش و رژیــم ازهم پاشیده شان است.«به 
گــزارش الجزیره، این مقام مسئول که اشــاره ای به نام او نشده، 
اضافه کرد »شکست اسرائیل در به دام انداختن سران مقاومت 

باعث شده است که آنها مدعی دستاوردهایی جعلی شوند«.

 بایدن چهاردهمین 
رئیس جمهور محبوب در آمریکا 

نتایج یک نظرسنجی رئیس جمهور فعلی آمریکا را با اختلاف 
به عنوان چهاردهمین  ترامپ،  به دونالد  زیــاد نسبت  بسیار 
رئیس جمهور تاریخ آمریکا نشان داد.  جو بایدن، رئیس جمهور 
سوی  از  شــده  انجام  نظرسنجی  یک  نتایج  در  آمریکا  فعلی 
گرفت و یکی از  کارشناسان آمریکایی از دونالد ترامپ پیشی 
گــزارش  به  شــد.  معرفی  آمریکا  روسای جمهور  محبوب ترین 
هیل، در نظرسنجی اخیری که از سوی هیاتی از کارشناسان 
متخصص در حوزه ریاست جمهوری آمریکا انجام شد، بایدن 
در رتبه چهاردهم قرار گرفت در حالی که رقیب احتمالی وی 
در حزب جمهوریخواه برای انتخابات ریاست جمهوری سال 
آمریکا  2024، در رتبه چهل وپنجمین رئیس جمهور محبوب 
گرفت. نظرسنجی مذکور از  معرفی و انتهای این لیست قــرار 
آبــراهــام  کارشناسان  گــرفــت.  انــجــام  تــا 31 دسامبر  15 نوامبر 
رئیس جمهور  برترین  به عنوان  نظرسنجی  این  در  را  لینکلن 
آمریکا معرفی کردند. بایدن در نظرسنجی انجام شده از رونالد 

ریگان هم محبوب تر شد. 

ذرهبین

حمایت لولا داسیلوا، رئیس جمهور برزیل از فلسطین، خشم 
مقامات رژیم صهیونیستی را در پی داشته است. لولا داسیلوا 
در جریان اجلاس اتحادیه آفریقا اقدامات رژیم صهیونیستی در 
نوار غزه را نسل کشی خواند و آن را مشابه جنایات هیتلر دانست. 
به دنبال این موضع گیری، رژیم صهیونیستی اعلام کرد که سفیر 
برزیل را به دلیل اظهارات شرم آور و جدی رئیس جمهور این کشور 
احضار کرده است. یسرائیل کاتس، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی 

بــرزیــل ضمن محکوم کردن  بــا فدریکو مــایــر، سفیر  در دیـــدار 
اظهارات داسیلوا، آن را یهودستیزانه خواند. وزیر خارجه کابینه 
کــرد و نخواهیم  نتانیاهو با بیان این که ما فــرامــوش نخواهیم 
بخشید، افــزود: به رئیس جمهور لولا اطلاع دهید تا زمانی که از 
این اظهارات برنگردد، عنصری نامطلوب در رژیم صهیونیستی 
است. بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی نیز در 
قالب پستی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت اقدامات داسیلوا 

موجب آسیب رساندن به حقوق یهودیان و حق اسرائیل برای 
دفاع از خود شده است. در حالی که حملات گسترده این رژیم 
کنون بیش از 29 هزار  غیرنظامیان غــزه را هــدف قــرار داده و تا
فلسطینی به شهادت رسیده اند، نتانیاهو تنها دلیل خود برای 
جنگ را نابودی حماس عنوان کرده است. یسرائیل کاتس، وزیر 
خارجه رژیم صهیونیستی نیز در مطلبی نوشت: هیچ کس نباید 

به حق اسرائیل در دفاع از خود آسیب بزند.

 خشم صهیونیست ها 
 از مواضع 
رئیس جمهور برزیل

 سقوط شهر آودیــوکــا و تصرف آن توسط روس هــا 
به عامل تنش در عرصه سیاسی آمریکا تبدیل شده 
است و رئیس جمهور آمریکا، کنگره را به دلیل عدم 
تصویب بودجه نظامی برای اوکراین که به عقیده 
کلیدی آودیــوکــا شد،  وی مــوجــب ســقــوط شهر 
سرزنش کرده است اما جمهوریخواهان همچنان 
کمک ها به اوکــرایــن مخالفند و  با تصویب سریع 
کثریت آن در دست  مجلس نمایندگان آمریکا که ا
کید بر ضرورت بررسی  جمهوریخواهان است با تا
، بــدون تصویب ایــن بودجه به تعطیلات  بیشتر
کــه یــک شهر صنعتی در  رفـــت. ســقــوط آودیـــوکـــا 
منطقه دونباس واقع در شرق اوکراین است، یک 
پیروزی برای روسیه محسوب می شود زیرا پیش 
از این، این شهر به عنوان نماد مقاومت اوکراین در 
مقابل روسیه محسوب می شد.به دنبال سقوط 
کنگره  انفعال  آمــریــکــا،  رئیس جمهور  شــهــر،  ایــن 
در تصویب بودجه بیشتر بــرای اوکــرایــن را عامل 
عقب نشینی ارتش اوکراین از شهر کلیدی آودیوکا 
توصیف کرد.  در بیانیه کاخ سفید در این خصوص 

کــه عقب نشینی از آودیــوکــا  آمــده 
کــه ســربــازان  پــس از آن روی داد 
اوکـــرایـــنـــی »بـــه واســـطـــه کــاهــش 
انفعال  از  نشأت گرفته  ــدارکــات  ت
کــنــگــره، مــجــبــور بـــه جــیــره بــنــدی 
رئیس جمهور  شــدنــد«.  مهمات 
آمــریــکــا، عــقــب نــشــیــنــی اوکـــرایـــن 
ــا را »اولـــیـــن دســتــاورد  ــوکـ از آودیـ
ــه در ظـــرف  ــ ــی ــابـــل تـــوجـــه روســ قـ
ــرد.  ــ چـــنـــدیـــن مــــــاه« تـــوصـــیـــف ک
حمایت  بــا  آمریکا  رئیس جمهور 
کــمــیــت و تــمــامــیــت ارضــی  از »حــا
کرد  کنگره درخواست  اوکراین« از 
که هرچه سریع تر لایحه بودجه که 
شامل کمک به اوکراین می شود را 

به تصویب درآورند.

تعطیلاتزمستانیبدونتصویببودجه

به  رغم آن که در هفته های اخیر، مقام های اوکراین 
بارها از کمبود مهمات و تسلیحات نظامی گله مند 
کنگره حاضر  امــا جمهوریخواهان  بــودنــد  شــده 
اوکراین  به  بیشتری  نظامی  کمک های  نشدند 
ارسال شود و مجلس نمایندگان آمریکا در حالی 
وارد تعطیلات زمستانی شد که هیچ گونه رای گیری 
در مورد بسته کمکی 95میلیارد دلاری به اوکراین، 
صهیونیست ها و تایوان که از سوی مجلس سنا 

تصویب شــده بــود، انــجــام نــداد و قــانــون گــذاران 
ــدون رای گــیــری  ــ مــجــلــس نــمــایــنــدگــان آمــریــکــا ب
کمکی اوکــرایــن و رژیم صهیونیستی  بــرای بسته 

به تعطیلات زمستانی رفتند.
امتناع نمایندگان جمهوریخواه برای توافق با دولت 
بایدن جهت ارسال کمک های نظامی به اوکراین 
تــحــت تــاثــیــر مـــواضـــع حــامــیــان 
رئیس جمهور  تـــرامـــپ،  دونـــالـــد 
ــه با  ــم هــســت ک ســابــق آمــریــکــا ه
می تواند  کــرده  عنوان  اطمینان 
جــو بــایــدن را در انــتــخــابــات ماه 
خودش  و  داده  شکست  نوامبر 
به مسائل مربوط به بحران مرزی 

این کشور رسیدگی کند. 
تکلیف  نیست  مشخص  کنون  ا
لایـــحـــه مــــــورد تـــایـــیـــد ســـنـــا در 
خواهد  چه  نمایندگان  مجلس 
ــه خــصــوص آن کــــه مــایــک  شـــد ب
ــس  مــجــلــس  ــ ــی ــ جــــانــــســــون، رئ
تصویب  با  به شدت  نمایندگان 
آن مخالف است. وی مهم ترین 
عــامــل عـــدم مــوافــقــت بــا بسته 
کشور بیان  مذکور را بی توجهی به بحران مــرزی 
کـــرده اســـت. در چنین شــرایــطــی، قــانــون گــذاران 
در  رای گــیــری  بـــدون  آمریکا  نمایندگان  مجلس 
مورد لایحه کمک به اوکراین و رژیم صهیونیستی 

روز گذشته به تعطیلات زمستانی رفتند.

انگلیس:بمبارانهایهواییسنگین
روسیهدلیلتصرفشهرآودیوکابود

همزمان با ارائه تحلیل های مختلف درباره سقوط 
کنگره، رکن  ــا و انــتــقــادات بــایــدن از  ــوک شهر آودی

اطلاعات ارتش انگلیس حملات هوایی سنگین 
هوایی به شهر آودیوکا در شرق اوکراین را ازجمله 
دلایل اصلی تصرف این شهر توسط روسیه اعلام 
کرد: »در  کــرد.  رکن اطلاعات ارتش انگلیس اعلام 
ماه گذشته، جنگنده های روسی 600 بمب بر سر 
شهر آودیوکا در شرق اوکراین ریختند. این بمباران 
کــرد و روسیه  اوکــرایــن را مجبور بــه عقب نشینی 
را به بزرگ ترین پــیــروزی چند مــاه اخیر رساند.« 
گــزارش، سقوط آودیوکا که یک شهر  براساس این 
صنعتی در منطقه دونباس در شرق اوکراین است، 
پیروزی بــرای روسیه محسوب می شود زیــرا این 
شهر به عنوان نماد مقاومت اوکراین مقابل روسیه 

محسوب می شد.

ناتو:غرببیشازحدبهاوکراین
خوشبینبود

کمیته نظامی  ، رئیس  در همین حال راب باوئر
سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( به ناتوانی 
ارتش اوکراین در برابر نیروهای روس در عملیات 
کــرد. بــاوئــر در مصاحبه با  نظامی ویــژه اذعـــان 
نشریه فایننشال تایمز گفت که کشورهای غربی 
گذشته بیش از حد در ارزیابی های خود  سال 
از تــوان نظامی اوکــرایــن بــرای جنگ بــا روسیه 

خوشبینی نشان داده بودند. 
ــال 2023، غرب  ــاره توضیح داد: »س ــن ب وی درای
خوشبینی بیش از حدی داشت و به خود قبولانده 
گر به اوکراینی ها تجهیزات و آموزش نظامی  بود که ا
مورد نیازشان را بدهد، آنها پیروز خواهند شد.« 
که  کــرد  ناتو همچنین توصیه  ایــن مقام نظامی 
که در  کنون باید مراقب باشند  کشورهای غربی ا
سال جدید میلادی نیز بیش از حد به توان نظامی 

اوکراین در جنگ با روسیه خوشبین نباشند.

نتانیاهو تصور می کرد با گذشت یک ماه از آغاز جنگ 
غزه و تحقق برخی اهداف میدانی وی، روند کاهشی 
کنون پس از  محبوبیت وی از بین خواهد رفت اما ا
چهار ماه متوجه خطای محاسباتی خود شده است. 
کثر  از حدا مــی کــنــد  تـــلاش  در چنین شــرایــطــی وی 
کابینه  حفظ  جهت  خــود  نخست وزیری  اختیارات 

استفاده کند! 
با این حال شکل گیری دوبــاره تظاهرات و تجمعات 
ممکن  خبر  بدترین  حیفا،  و  تــل آویــو  در  اعــتــراضــی 
کابینه اضطراری محسوب می شود. معترضان  برای 
ــده و خــواســتــار  دوبــــاره بــه خــیــابــان هــای تــل آویــو آمـ
برگزاری انتخابات مجدد شده اند؛ این در حالی است 
که انتخابات بعدی در اراضی اشغالی برای سال 2026 
میلادی برنامه ریزی شده است. از نتانیاهو در یک 
نشست خبری دربــاره درخــواســت هــای مطرح شده 
کم لیکود برای برگزاری انتخابات  در درون حزب حا

زودهنگام به محض پایان جنگ غزه ســؤال شد. او 
که در حــال حاضر به آن نیاز  گفت: »آخــریــن چیزی 
انتخابات اســت،  بــه  پــرداخــتــن  انتخابات و  داریـــم، 
که بین ما تفرقه خواهد انداخت. ما در حال حاضر  چرا

به وحدت نیاز داریم.«

چرانتانیاهوبهادامهجنگنیازدارد؟

پاسخ این سؤال مشخص است: به محض پایان یافتن 
جنگ غــزه، شاهد تشدید فشارها بــرای انحلال کنست 
)پارلمان رژیم اشغالگر صهیونیستی( و برگزاری انتخابات 
زودهنگام خواهیم بود و در این صورت، نتانیاهو شانسی 

برای بقا در مسند نخست وزیری ندارد. به عبارت بهتر، 
اظــهــارات نتانیاهو، ناظر بر نوعی شــورش درون حــزبــی 
)در حــزب لیکود( علیه وی اســت. نظرسنجی ها نشان 
می دهد که حداقل 45 درصد از اعضای حزب لیکود بیش 
از این حضور نتانیاهو در مسند قدرت را به صلاح جریان 

سیاسی متبوع خود نمی دانند. حتی نخست وزیر رژیم 
اشغالگر قدس چندین بار نگرانی خود را بابت تحرکات 
سیاسی )اشاره به احتمال کودتای درون حزبی در لیکود( 
بیان کرده است. یکی از مواردی که نتانیاهو را در وضعیت 
کرات  بحرانی و سخت قرار داده، مربوط به شکست مذا
آتــش بــس در قــاهــره اســت. نتانیاهو طــرح پیشنهادی 
حماس بــرای متارکه جنگ را »تــوهــم« خــوانــده بــود. او 
که این خواسته های مطرح شده شامل پایان  می گوید 
دادن به جنگ، بقای حماس و آزادی زندانیان فلسطینی 
غربی  و  صهیونیستی  تحلیلگران  از  بــســیــاری  ــت.  اسـ
معتقدند بر خلاف ادعای اولیه نتانیاهو، حماس حاضر 
نشده امتیازی به رژیم اشغالگر قدس بابت پایان دادن 
به جنگ دهد و خواسته های خود را به صورت قاطعانه 
و مستدل مطرح ساخته اســت. ایــن صلابت حماس، 
عدم  و  مــیــدان  در  صهیونیست ها  کــامــی  نــا از  منبعث 

دستیابی آنها به اهداف سه گانه تعیین شده است.

حملات ادامه دار آمریکا و انگلیس به یمن در هفته های گذشته، 
نتوانسته در عزم یمنی ها برای حمایت از مردم غزه اختلال ایجاد 
کند و با وجود این که جنگنده های آمریکایی و انگلیسی بارها 
مواضع نیروهای ارتش یمن را بمباران کرده اند، همچنان شاهد 
ادامه حملات موشکی و پهپادی یمن به منافع آمریکا،  انگلیس 

و رژیم صهیونیستی هستیم. 
از ابتدای جنگ غزه، نیروهای مقاومت یمن اعلام کرده بودند 
تا وقتی رژیــم صهیونیستی، حملات خود را به غزه ادامــه دهد 
کشتی به مقصد سرزمین های  کشتی اسرائیلی و هیچ  به هیچ 
ــرخ را  اشــغــالــی، اجـــازه عــبــور از تنگه بــاب الــمــنــدب و دریـــای س
نخواهند داد و به وسیله پهپاد و موشک، این کشتی ها را هدف 
قرار می دهند یا آنها را توقیف می کنند. به دنبال عملیات های 
از  تــا مانع  ائتلافی زد  بــه تشکیل  آمریکا دســت  مقاومت یمن، 
کشورها، حضور در  کثر  عملیات های نیروهای یمنی شود اما ا
این ائتلاف را رد کردند و نهایتا این آمریکا و انگلیس بودند که به 
همراه چند کشور نه چندان مطرح، حمله به یمن را آغاز کردند. 
به دنبال آغاز این حملات، نیروهای یمن اعلام کردند از این پس 
علاوه بر کشتی های رژیم صهیونیستی، کشتی های کشورهایی 
که در ائتلاف آمریکا حضور دارند نیز هدف قرار خواهد گرفت و 
بر همین اساس در هفته های گذشته، بارها شاهد هدف گیری 
کشتی های آمریکایی و انگلیسی از سوی مقاومت یمن بوده ایم. 

حملهبهکشتیانگلیسی

از دو عملیات  یــمــن  نــیــروهــای مسلح  ــروز هــم سخنگوی  ــ دی
داد.  خبر  انگلیس  و  آمریکا  علیه  کشور  ایــن  نیروهای   جدید 
سرتیپ »یحیی سریع« ابتدا اعلام کرد نیروهای این کشور یک 
با چند »موشک دریایی  را   » نــام »روبیمار به  انگلیسی  کشتی 
مــنــاســب« هــدف قـــرار داده انــــد. بــراســاس ایــن بیانیه، حرکت 
کامل متوقف  کشتی انگلیسی به دنبال ایــن عملیات به طــور 
کنون در  شد و خسارات سنگینی به آن وارد شده. این کشتی  ا
حال غرق شدن است. یحیی سریع اضافه کرد که نیروهای این 
کشور در این عملیات ویژه، تدابیر لازم برای خروج امن خدمه 
کشتی انگلیسی را مدنظر قرار دادند. سخنگوی نیروهای مسلح 
یمن در ادامه همچنین خبر داد پدافند هوایی این کشور یک 

پهپاد آمریکایی از نوع MQ9 را هنگام انجام عملیاتی خصمانه 
در حریم یمن را ساقط کرده است. که در حال جاسوسی برای 
کید کرد که نیروهای این  رژیم صهیونیستی بود. یحیی سریع تا
کشور در اتخاذ تدابیر لازم برای مقابله با اهداف متخاصم تردید 
نخواهند کرد و به حمایت خود از فلسطین ادامه خواهند داد. 
که عملیات های نیروهای این کشور در  کرد  کید  او همچنین تا

دریای سرخ و دریای مکران ادامه خواهد داشت.
گزارشی   سازمان تجارت دریایی بریتانیا نیز دیروز اعلام کرد که 
را مبنی بر وقوع یک حادثه دریایی در شرق عدن دریافت کرده 
است. این سازمان با انتشار پستی در شبکه اجتماعی ایکس 
از وقــوع ایــن حادثه در 100 مایلی شــرق عــدن خبر داده است. 
کنون اعلام شده است، کشتی و خدمه آن  که تا براساس آنچه 
در امنیت بوده و در حال حرکت به نزدیک ترین بندر هستند و 
مقام های مسئول در حال انجام تحقیقات در این رابطه اند. 
سازمان تجارت دریایی بریتانیا به کشتی های باری توصیه کرده 
گونه  کنند و هر  کامل از محل حادثه عبور  که با احتیاط  است 

تحرک مشکوکی را نیز به این سازمان گزارش  دهند.

روایتالمیادینازجزئیاتحادثه

درپی انتشار خبر سرنگونی یک پهپاد آمریکایی بر فراز آسمان 
کشتی انگلیسی در خلیج عــدن، شبکه  یمن و حمله به یک 
گاه منتشر  المیادین لبنان جزئیات جدیدی به نقل از منابع آ
گاه درباره هدف قرار دادن کشتی  کرد.  المیادین به نقل از منابع آ
»RUBYMAR« انگلیس در دریای سرخ نوشت که محموله این 
ک بود که در خلیجِ عدن هدف نیروی دریایی یمن  کشتی آمونیا
قرار گرفت و با سلاح دقیق و جدیدی که هنوز ماهیت آن فاش 
که  گــزارش داد  نشده، در آب غرق شد. یک شرکت امنیتی نیز 
گزینه های مختلف  کشتی انگلیسی در حال بررسی  مالک این 
برای یدک کش و خارج کردن قطعات این کشتی از خلیج عدن 
گاه به المیادین گزارش دادند که واشنگتن چندی  است. منابع آ
پیش، پس از سرنگونی شماری از پهپاد های MQ9 در یمن، آن 
را ارتقا داد اما با این وجــود، سلاح های دفاعی جدید یمن باز 
کرد و این موضوع برای آمریکایی ها  این نوع پهپاد را سرنگون 

غافلگیرکننده بود.

جلاد    غزه 
یر گیو تین ز

نتانیاهونمیتواندنگرانیخودرانسبتبهآنچهامروزدرمیدانجنگغزهو
گروهبینالملل

محمدعلیزاده

فرامتنآنمیگذرد،کتمانسازد!تلاشویبرایطبیعیوعادیجلوهدادن
اوضــاعنهتنهابابنبستمواجهشده،بلکههرروزهفریاداعتراضساکناناراضــیاشغالیعلیهوی
شدیدترمیشود.درحالیکههزارانصهیونیستدرتظاهراتضدنتانیاهودرشهرتلآویوتجمعکرده
بودند،نخستوزیررژیــمصهیونیستیهرگونهایــدهودرخواستمطرحشدهبــرایبرگزاریانتخابات
زودهنگامدراراضیاشغالیراردکرد.بهعبارتبهتر،نتانیاهوعملابرگزاریانتخاباتزودهنگاموانحلال
کنستراخطقرمزخودقلمدادکرد.دلیلاینرویکردمشخصاست؛نظرسنجیهایصورتگرفتهدر
اراضیاشغالی،بیانگربرتریآشکارافرادیمانندبنیگانتزولاپیدبرنتانیاهواست.حتیبرخیازاعضای
حزبلیکود،حزبمتبوعنتانیاهونیزبیشازاینحاضربهحمایتازوینیستند.برهمیناساس،

نتانیاهوبرایخودخطوطقرمزآشکارتریراتعریفکردهاست؛فاصلهگیریازآتشبسوانتخابات!

گزارش بدونمرز

سایه سقوط آودیوکا بر تحولات سیاسی آمریکا هدف قرار گرفتن پهپاد آمریکایی و کشتی انگلیسی از سوی مقاومت یمن

یمن، بلای جان آمریکا و انگلیس در هوا و دریا

انتخابات زودهنگام و پایان جنگ، خط قرمز نتانیاهو است

واشنگتن؛ شریک شکست تل آویو
 ، در این میان، آمریکا نیز قدرت مدیریت جنگ غزه را از دست داده و از سوی دیگر
خود را همچنان ملزم به حمایت از نسل کشی در غزه می داند! شــورای امنیت 
سازمان ملل متحد احتمالا روز سه شنبه در مورد طرح پیشنهادی الجزایر برای 
درخواست آتش بس بشردوستانه در جنگ رژیم اشغالگر صهیونیستی و حماس 
رأی خواهد داد، قطعنامه ای که لیندا توماس گرینفیلد، نماینده آمریکا در شورای 
امنیت می گوید آن را وتو خواهد کرد. الجزایر بیش از دو هفته پیش، پیش نویس 

این قطعنامه اولیه را ارائه کرده بود؛ اما لیندا توماس گرینفیلد، نماینده آمریکا در 
سازمان ملل متحد در مواضعی کاملا دروغین مدعی شده که این متن می تواند 
کرات حساس« میانجیگری را به خطر بیندازد و به توقف درگیری ها در غزه و  »مذا
آزادی اسرا دست نیابد و چه بسا با آن منافات داشته باشد. آنچه مسلم است این که 
در این برهه زمانی حساس، شاهد آشفتگی ذهنی و عملیاتی صهیونیست ها و 
آمریکا در قبال جنگ غزه هستیم. بسیاری از استراتژیست ها و تحلیلگران غربی 
و صهیونیستی معتقدند که محاسبات راهبردی و اطلاعاتی واشنگتن و تل آویو، 
کنون به پاشنه آشیل آنها در میدان جنگ و فرامتن آن تبدیل شده که این روند  ا
کرد! علائم و نشانه های وسعت  قطعا به سود دشمنان مقاومت تغییر نخواهد 

عمق و دامنه شکست آمریکا و رژیم صهیونیستی در راه است....

برش

با وجود انتقادات 
جو بایدن از کنگره، 
مجلس نمایندگان 

آمریکا در حالی 
وارد تعطیلات 
زمستانی شد 
که هیچ گونه 

رای گیری در مورد 
بسته کمکی 

95میلیارد دلاری 
به اوکراین 
انجام نداد


